
氏子崇敬者の皆様におかれましては、開口の大神にお心をお寄せいただ

き、また、今上天皇のご即位を記念した「天皇陛下御即位奉祝記念事業」

へのお力添えを賜り、感謝申し上げます。

さて、10月15日から頒布をさせていただいております、「豊竹稲荷神社特別

朱印」につきまして、11月末までの授与とご案内させていただいておりましたが、

豊竹稲荷神社修繕工事等の期間変更に伴い仮遷座時期が早まった事、

お陰様でたくさんの方にご参拝いただき、お頒かちさせていただいた数が限定

数量に達しそうな事を受け、11月4日までの授与とさせて頂きます。申し訳ござ

いません。

なお、「大嘗祭」をはじめとして、11月にも斎行される「御大礼」奉祝の意を

表した新たな御朱印の頒布を検討しておりますので、後日改めてお知らせさ

せていただきます。

また、大変多くの方にご参拝いただいた中で、当神社の職員・神主の不手

際等から、ご参拝者様にはご不便・ご迷惑をお掛けしたこと、この場を借りてお

詫び申し上げます。

【お問合せ先】

堺南荘総氏神 開口神社（大寺さん）

堺市堺区甲斐町東2-1-29 072-221-0171

・頒布時期 ：～令和元年11月末日→4日（月）

※限定数に達し次第授与を終了いたしますので、4日以前に終了する場合もございます。

あぐち

御大礼奉祝記念

豊竹稲荷社特別朱印について


